

Artikelnummer

0025700

GTIN-Stück



4 017645 001794

GTIN-Verpackung



4 017645 001800

eco-ID

334612



Marke

Logona

Qualität

NaTrue

Allgemeines

Die LOGONA INTENSE REPAIR AUFBAU-HAARMASKE mit hauseigenem Bio-Schachtelhalmextrakt, Bio-Inca-Inchi-Öl, Bio-Sheabutter und Bio-Aloe Vera repariert strapaziertes, brüchiges Haar und beugt Haarbruch und Spliss vor. Die tiefenwirksame vegane Repair-Formel rein natürlichen Ursprungs stärkt die Widerstandskraft des Haares, spendet intensive Feuchtigkeit und wirkt Frizz entgegen. Schachtelhalm ist bekannt dafür, brüchiges Haar zu stärken und die Haarstruktur zu verbessern. Für leichte Kämmbarkeit und gesund glänzendes Haar, ohne zu beschweren. Für höchste Bio-Qualität und reinste Wirksamkeit unseres hauseigenen Extrakts verarbeiten wir den Bio-Schachtelhalm mit einem speziellen und schonenden Extraktionsverfahren direkt auf der Kräuterwiese in Salzhemmendorf. Nachhaltige Verpackung: Tube aus 50% PCR (ohne Verschluss).

Besonderheiten

Intensive Tiefenpflege für strapaziertes, brüchiges Haar

Kurzbeschreibung

Die LOGONA INTENSE REPAIR AUFBAU-HAARMASKE mit hauseigenem Bio-Schachtelhalmextrakt, Bio-Inca-Inchi-Öl, Bio-Sheabutter und Bio-Aloe Vera repariert strapaziertes, brüchiges Haar und beugt Haarbruch und Spliss vor. Die tiefenwirksame vegane Repair-Formel rein natürlichen Ursprungs stärkt die Widerstandskraft des Haares, spendet intensive Feuchtigkeit und wirkt Frizz entgegen. Für leichte Kämmbarkeit und gesund glänzendes Haar, ohne zu beschweren.

Anwendung

In die feuchten Längen und Spitzen einmassieren, 5-10 Minuten einwirken lassen, anschließend gründlich ausspülen.

Tipp: Für eine besonders intensive Pflege kann die Maske über Nacht angewendet und am nächsten Tag ausgespült werden.

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Verarbeitungsland

Deutschland



Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
0025700	 4 017645 001794	 4 017645 001800	334612	

INCI

Aqua (Water), Cetearyl Alcohol, Glycerin, Cocos Nucifera (Coconut) Oil*, Myristyl Alcohol, Sodium Cetearyl Sulfate, Coco-Caprylate, Plukenetia Volubilis Seed Oil*, Aloe Barbadensis Leaf Juice*, Lecithin, Olus Oil, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter*, PCA Glyceryl Oleate, Linoleic Acid, Sodium Lactate, Alcohol*, Tocopherol, Equisetum Arvense Extract*, Oleic Acid, Lactic Acid, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Acacia Senegal Gum, Xanthan Gum, Palmitic Acid, Stearic Acid, Levulinic Acid, Citric Acid, Sodium Levulinate, Linolenic Acid, PCA Ethyl Cocoyl Arginate, Potassium Sorbate, Parfum (Fragrance)**, Linalool**, Limonene**, Linalyl Acetate**, Vanillin**, Geranyl Acetate**

*aus kontrolliert biologischem Anbau/issu de l'agriculture biologique/da coltivazione biologica controllata

**aus natürlichen ätherischen Ölen/issus d´huiles essentielles naturelles/ da oli essenziali naturali

Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

gereinigtes Wasser, Fettalkohol, pfl. Glycerin, Kokosöl*, Myristyl Alcohol, Natriumcetearylsulfat, Fettsäureester, Inca Inchi-Öl*, Aloe Vera Saft*, Lecithin, Pflanzenöl, Sheabutter*, Glycerylmonooleat-Ester, Linolsäure, Natriumlaktat, Alkohol*, Vitamin E, Schachtelhalmextrakt*, Oleinsäure, Milchsäure, Sonnenblumenöl*, Akaziengummi, Xanthan, Palmitinsäure, Stearinsäure, Levulinsäure, Zitronensäure, Salz der Levulinsäure, Linolensäure, kationisches Aminosäurederivat, Kaliumsorbat, Mischung äth. Öle**, äth. Ölinhaltsstoffe

*aus kontrolliert biologischem Anbau/issu de l'agriculture biologique/da coltivazione biologica controllata

**aus natürlichen ätherischen Ölen/issus d´huiles essentielles naturelles/ da oli essenziali naturali

Weitere Eigenschaften

vegan✓

vegetarisch✓

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Kosmetikum

Geschlecht des Zielkunden..... Unisex

Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja

Weitere Qualitätskriterien und Labels..... NaTrue

Gesetzliche Angaben

E-Mail Inverkehrbringer..... empfang@logocos.de

Inverkehrbringer..... LOGOCOS Naturkosmetik GmbH & Co. KG, Zur Kräuterwiese, D-31020 Salzhemmendorf; empfang@logocos.de

Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene..... Linalool, Limonene, Linalyl Acetate, Vanillin, Geranyl Acetate

Maße und Gewichte der VE (VerbrauchsEinheit / Stück)

Füllgewicht..... 0,150 kg

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Tube

Verpackungsmaterial..... PE